
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
САГУНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

39-те засідання VIII скликання 
РІШЕННЯ

28 листопада 2023 року №353

Про затвердження переліку 
об’єктів та видів робіт, для 
неповнолітніх засуджених осіб 
до покарання у виді громадських 
робіт на 2024 рік

Відповідно до пункту 2 частини «а» статті 38 Закоцу України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", запитів Черкаського районного відділу 
№1 Філії державної установи «Центр пробації» в Черкаській області ДУ 
«Центр пробації», виконавчий комітет

ВИРІШИВ:

1. Затвердити перелік видів суспільно-корисних робіт та об'єктів для 
відпрацювання громадських робіт неповнолітніми засудженими (додаток 3).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 
виконавчого комітету.

Сільський голова Ірина БОДЯНЕНКО


